

**TUOTESPESIFIKAATIO**

TUOTENUMERO:	21189
TUOTE:	TEGRAL SATIN BROWNIE
TUOTEKUVAUS:	Jauhoseos brownien valmistukseen.
CN-nimike:	19012000
GTIN:	5410687111541
MYYJÄ:	Oy Roberts Ab
VALMISTUSMAA:	Belgia
AINESOSAT:	Sokeri, VEHNÄjauho, vähärasvainen kaakaojauhe, suola, luontainen vanilja aromi (MAITO, MUNA)

RAVINTOSISÄLTÖ*:**100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ**

Energiaa	1580 kJ/373 kcal
Hilihydraatteja	83,0 g
• joista sokereita	66,6 g
• joista tärkkelystä	16,5 g
Rasvaa	1,4 g
• josta tyydyttyneitä	0,7 g
• josta kertatyydyttymättömiä	<0,5 g
• josta monitydyttymättömiä	<0,5 g
Proteiinia	4,6 g
Ravintokuitua	4,1 g
Suolaa (2,5xNa)	0,758 g
Natrium	0,303 g
Sisältää laktoosia	0,2 %

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

MIKROBIOLOGISET ARVOT:

Kokonaisbakteerit	<20 000 kpl/g
Hiivat ja homeet	<1000 kpl/g
Salmonella	neg./25 g
E.Coli	<10 kpl/g
Koliformit	<100 kpl/g

ANNOSTUS:

500 g jauhoseos
225 g kananmuna
225 g voi/margariini
100 g suklaa

VALMISTUS:

Yhdistä jauhoseos ja kananmunat kulhossa ja sekoita hitaasti 1 minuutin ajan. Yhdistä suklaa ja rasva astiaan ja sulata mikrossa. Lisää sulatettu suklaa/rasva-seos yhteen muiden aineiden kanssa ja sekoita hitaasti 1 minuutin ajan. Sekoita 3 minuutin ajan voimakkaasti. Punnitse tarkasti noin 500 g taikinaa vuokaan ja paista +180°C:ssa 26 minuuttia.

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

12 kk valmistuspäivästä.
Säilytetään kuivassa (RH maks. 65%) ja viileässä (+5°C - +25°C) paikassa. Sulje pakkaus huolellisesti käytön jälkeen.

PAKKAUS: 15 kg/säkki

ALLERGISOIVAT AINESOSAT:

	Ainesosa sisältää	Mahdollinen ristikontaminaatio
Kala ja kalatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Maito ja maitotuotteet, mikä?	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen.

Tuotteen kanssa kontaktissa olevat pakkausmateriaalit ovat hyväksytyjä elintarvikekontaktimateriaaleja ja täyttävät asetusten EU 1935/2004, EU 2023/2006 ja EU 10/2011 vaatimukset soveltuvin osin.

Tuote on GMO vapaa.